
 

                   24121 Bergamo, via Pignolo n. 123, T +39 035 2052432, F +39 035 2052430 e-mail: letterefilosofia@unibg.it 
                         Università degli studi di Bergamo www.unibg.it Cod. Fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 

 
 

 

Bergamo, 07/02/2020 
Rep.n. 6/2020  
Decreto prot. n. 29307/VII/1 
 
 

Oggetto: Nomina Commissione Giudicatrice dell’avviso di selezione per la valutazione comparativa 
relativa al conferimento di un incarico di Attività Didattica Integrativa – Laboratorio di 
Lingua Greca, presso il Dipartimento di “Lettere, Filosofia, Comunicazione” - a.a. 
2019/2020, prot. n. 9369/VII/1 del 23/01/2020 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI LETTERE, FILOSOFIA, COMUNICAZIONE 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 21/01/2020, verbale n. 1/2020 con cui è stata 

autorizzata l’emanazione della presente procedura selettiva; 
VISTO l’Avviso di Selezione prot. n 9369/VII/1 del 23/01/2020 per il conferimento di un incarico di 

Attività Didattica Integrativa – Laboratorio di Lingua Greca, presso il Dipartimento di 
“Lettere, Filosofia, Comunicazione” - a.a. 2019/2020; 

CONSIDERATO che l’Avviso di Selezione prevede il conferimento degli incarichi previa valutazione 
comparativa delle domande pervenute da parte di una Commissione che tenga conto dei 
curricula dei candidati e degli elementi attinenti o affini alle attività che formano oggetto 
dell’incarico; 

 

DECRETA 

 

Per la selezione indicata in premessa la nomina della seguente Commissione: 

 

Prof. Enrico Giannetto Professore Ordinario SSD M-STO/05 (Presidente) 

Prof. Franco Giudice  Professore Ordinario SSD M-STO/05 

Prof.ssa Amelia Valtolina  Professore Associato SSD L-LIN/13 

 

 
 

IL DIRETTORE DEL  DIPARTIMENTO 
DI LETTERE, FILOSOFIA, COMUNICAZIONE 

(Prof. Enrico Giannetto) 
F.to Prof. Enrico Giannetto 

 
 

 


